
令和 5 年 2 月 6 日 

                            

関係者各位                            

株式会社みやぎ愛隣 

代表取締役 吉田 壽徳 

ケアビレッジ あいわの郷・家 

管理者 菅原 友美 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（経過報告） 

 

平素より当法人の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

現在の経過報告をさせて頂きます。 

2/1（日）に職員１名の新型コロナウイルス感染が確認されており、内部のご利用者様並

びに職員の抗原検査の実施と、健康観察を行なっており、2/6（月）現在で感染者の発生

はございませんでした。 

上記に伴い、管轄保健所の指示に従い、2/2（木）～2/8（水）までの体調確認期間に感染

者が発生しなければ、2/9（木）より、デイサービスを再開させていただく予定となりま

す。 

 

ご利用者様、ご家族様、並びに関係各位の皆様には、ご心配とご迷惑をお掛けしましたこ

と心よりお詫び申し上げます。 

 

【ご不明な点は下記までお問い合わせ下さい】 

ケアビレッジあいわの郷・家 

TEL 0229-22-6511 

 


